
1053 pigeons lâchés à 06:45 Catégorie : Pt Avant : 121 Pt extrême : 168

Groupement Amat. Engag.
Artois - Lys 77 660
Hazebrouck 48 393

Autres 0 0
Total 125 1053

Réclamations admises jusqu'au 15/08/2018 à BOITEL Gaël 34 rue de Lillers 62920 Gonnehem - tel 03 21 66 09 48 Licence n°1415

Place Distance Heure Ecart Pén. Vitesse
Place Amateur Ville Matricule annee InscritbarreengagesDistance Heure Ecart Pén. Vitesse

1 BRIFFAUT PHILIPPE PAIX EGALITE BURBURE 200594 2018 6 / 6 126378 08:16:06 0 0 1387,245
2 WAYOLLE A. & C. Isbergues - Les Mosquitos 193576 2018 5 / 9 136931 08:23:50 1 0 1385,266
3 DELALLEAU J-Luc Hurionville - La Revanche 203237 2018 5 / 8 133020 08:21:53 -1 0 1373,209
4 DELALLEAU J-Luc Hurionville - La Revanche 203201 2018 8 / 8 2 08:21:54 -1 0 1372,973
5 FORTIER Gabriel Auchel A.O.C 190702 2018 8 / 15 129291 08:19:19 0 0 1370,818
6 COCQ Hervé Norrent - Fontes 202451 2018 1 / 8 136079 08:24:26 0 0 1368,545
7 COCQ Michel Norrent - Fontes 202473 2018 1 / 16 135986 08:24:23 0 0 1368,298
8 WAYOLLE M. Isbergues - Les Mosquitos 193941 2018 7 / 7 139411 08:26:55 2 0 1367,492
9 COCQ Michel Norrent - Fontes 202477 2018 5 / 16 2 08:24:50 0 0 1362,13

10 COCQ Michel Norrent - Fontes 202485 2018 4 / 16 3 08:24:53 0 0 1361,448
11 CABOCHE Bernard Isbergues - Les Mosquitos 193535 2018 1 / 7 136498 08:25:49 0 0 1353,923
12 LAMBERT D. & S. Auchel A.O.C 190940 2018 6 / 16 125708 08:17:52 1 0 1353,436
13 PLANQUE Patrice Isbergues - Les Mosquitos 193337 2018 4 / 4 140644 08:29:10 -14 0 1353,270
14 DELBECQ P. & Fils Hurionville - La Revanche 203487 2018 2 / 5 132620 08:24:03 -55 0 1351,422
15 VENNIN J-Pierre Lespesses 192637 2018 1 / 4 128611 08:20:45 -25 0 1349,024
16 DEQUIDT  MARIO BOESCHEPE LA VIGILANCE258775 2018 3 / 13 160933 08:44:20 0 0 1348,601
17 PETITPREZ Jacky Isbergues - Les Mosquitos 193588 2018 1 / 13 138050 08:27:49 -8 0 1344,444
18 FONTAINE  P&F BOESCHEPE LA VIGILANCE258563 2018 1 / 5 156646 08:41:35 0 0 1343,640
19 VANDEVELDE DELPHINE HAZEBROUCK 262545 2018 4 / 8 151265 08:37:38 1 0 1343,185
20 WAYOLLE M. Isbergues - Les Mosquitos 193959 2018 1 / 7 2 08:28:51 2 0 1342,041
21 PETITPREZ Jacky Isbergues - Les Mosquitos 193163 2018 7 / 13 2 08:28:08 -8 0 1340,313
22 FORTIER Gabriel Auchel A.O.C 190736 2018 1 / 15 2 08:21:28 0 0 1340,266
23 COCQ Michel Norrent - Fontes 202481 2018 14 / 16 4 08:26:31 0 0 1339,544
24 COCQ Michel Norrent - Fontes 202468 2018 12 / 16 5 08:26:34 0 0 1338,884
25 PETITPREZ Jacky Isbergues - Les Mosquitos 193187 2018 5 / 13 3 08:28:16 -8 0 1338,58
26 LEMAITRE Georges Isbergues - Les Mosquitos 193908 2018 6 / 8 137555 08:27:46 3 0 1337,943
27 VANACKERE  M & F CASSEL 259820 2018 3 / 4 159553 08:44:31 0 0 1334,985
28 SAINT-POL Francis Isbergues - Les Mosquitos 193449 2018 12 / 13 136253 08:27:04 0 0 1334,941
29 VANACKERE  M & F CASSEL 260032 2018 4 / 4 159553 08:44:35 0 0 1334,241
30 LAMBERT D. & S. Auchel A.O.C 190908 2018 1 / 16 2 08:19:18 1 0 1332,867
31 LEROY Marc Labeuvrière 197532 2018 5 / 8 130099 08:22:40 0 0 1332,072
32 PETITPREZ Jacky Isbergues - Les Mosquitos 203486 2018 10 / 13 4 08:28:47 -8 0 1331,908
33 DELBECQ P. & Fils Hurionville - La Revanche 203488 2018 3 / 5 2 08:25:33 -55 0 1331,092
34 COCQ Hervé Norrent - Fontes 202446 2018 6 / 8 2 08:27:15 0 0 1330,846
35 SAINT-POL Francis Isbergues - Les Mosquitos 193435 2018 5 / 13 2 08:27:23 0 0 1330,812
36 PRIEM SERGE HAZEBROUCK 30902 2018 3 / 11 149942 08:37:44 0 0 1330,059
37 COCQ Michel Norrent - Fontes 407648 2018 9 / 16 6 08:27:20 0 0 1328,853
38 VANENGELANDT O&L BOESCHEPE LA VIGILANCE258431 2018 2 / 19 161582 08:46:39 -1 0 1328,071
39 FORTIER Gabriel Auchel A.O.C 190757 2018 4 / 15 3 08:22:25 0 0 1327,196
40 LAMBERT D. & S. Auchel A.O.C 190944 2018 4 / 16 3 08:19:43 1 0 1327,004
41 GALLET Pascal Hurionville - La Revanche 203424 2018 2 / 26 130235 08:23:12 0 0 1326,222
42 WAYOLLE A. & C. Isbergues - Les Mosquitos 193496 2018 2 / 9 2 08:28:27 1 0 1323,455
43 PLANQUE Patrice Isbergues - Les Mosquitos 193345 2018 1 / 4 2 08:31:37 -14 0 1322,111
44 DELANNOY R. Labeuvrière 197373 2018 8 / 11 128342 08:22:05 0 0 1321,978
45 DELALLEAU J-Luc Hurionville - La Revanche 203235 2018 2 / 8 3 08:25:40 -1 0 1321,592
46 LEMAITRE MICHEL PAIX EGALITE BURBURE 200737 2018 6 / 6 129969 08:23:13 -8 0 1321,495
47 ROQUE  GEORGES HAZEBROUCK 262638 2018 3 / 4 159288 08:45:36 -1 0 1320,614
48 HUREZ  P & F HAZEBROUCK 262713 2018 2 / 8 149749 08:38:26 0 0 1320,150
49 DELALLEAU J-Luc Hurionville - La Revanche 203208 2018 6 / 8 4 08:25:47 -1 0 1320,062
50 COCQ Michel Norrent - Fontes 407654 2018 11 / 16 7 08:28:18 0 0 1316,418
51 BEUN JACQUES CASSEL 259878 2018 4 / 4 160176 08:47:13 28 0 1315,614

Amateur / Ville Matricule Insc/Engag

ARTOIS - LYS & HAZEBROUCK

1an

Clermont du 09/06/2019



Place Distance Heure Ecart Pén. VitesseAmateur / Ville Matricule Insc/Engag
52 COCQ Michel Norrent - Fontes 202499 2018 7 / 16 8 08:28:25 0 0 1314,933
53 DECLERCK  JOSE GODEWAERSVELDE 30404 2018 1 / 8 160886 08:47:19 -3 0 1314,786
54 WAYOLLE A. & C. Isbergues - Les Mosquitos 193486 2018 9 / 9 3 08:29:10 1 0 1314,350
55 DECLERCK  JOSE GODEWAERSVELDE 30401 2018 2 / 8 160886 08:47:22 -3 0 1314,249
56 COSSART Gilbert Hurionville - La Revanche 203497 2018 1 / 2 131366 08:24:52 12 0 1312,791
57 VENNIN J-Pierre Lespesses 192640 2018 2 / 4 2 08:23:26 -25 0 1312,105
58 CARON Joël Auchel A.O.C 191004 2018 1 / 19 128297 08:22:48 -1 0 1312,023
59 DECLERCK  JOSE GODEWAERSVELDE 30412 2018 4 / 8 160886 08:47:37 -3 0 1311,571
60 LEMAITRE Georges Isbergues - Les Mosquitos 193914 2018 5 / 8 2 08:29:54 3 0 1310,743
61 LAMBERT D. & S. Auchel A.O.C 190925 2018 7 / 16 4 08:20:54 1 0 1310,632
62 DEQUIDT  MARIO BOESCHEPE LA VIGILANCE258745 2018 2 / 13 160933 08:47:48 0 0 1310,529
63 LEROY Marc Labeuvrière 197530 2018 7 / 8 2 08:24:17 0 0 1310,381
64 DEQUIDT  THOMAS L'AIGLE MERVILLE 5049859 2018 1 / 4 149833 08:39:22 1 0 1310,302
65 PRIEM SERGE HAZEBROUCK 262492 2018 2 / 11 149942 08:39:26 0 0 1310,3
66 BRIFFAUT PHILIPPE PAIX EGALITE BURBURE 200596 2018 4 / 6 126378 08:21:33 0 0 1308,938
67 EVERWYN  PAUL LES AILES DE FRANCE 259050 2018 1 / 8 154407 08:43:03 0 0 1307,980
68 PETITPREZ Jacky Isbergues - Les Mosquitos 193169 2018 3 / 13 5 08:30:46 -8 0 1306,904
69 VENNIN J-Claude Marles les Mines 199826 2018 1 / 12 126978 08:22:17 0 0 1305,239
70 DEQUIDT  MARIO BOESCHEPE LA VIGILANCE400349 2018 13 / 13 160933 08:48:18 0 0 1305,215
71 COUDEVILLE  JEAN HAZEBROUCK 262873 2018 2 / 5 150508 08:40:36 11 0 1304,04
72 FORTIER Gabriel Auchel A.O.C 190716 2018 6 / 15 4 08:24:09 0 0 1303,994
73 CADART Famille Marles les Mines 199736 2018 2 / 11 136226 08:29:29 -1 0 1303,989
74 DEPOORTER  JEAN GODEWAERSVELDE 257949 2018 3 / 9 159569 08:47:25 -1 0 1303,313
75 WAYOLLE A. & C. Isbergues - Les Mosquitos 193585 2018 3 / 9 4 08:30:04 1 0 1303,091
76 CADART Famille Marles les Mines 199752 2018 4 / 11 2 08:29:34 -1 0 1302,950
77 COUDEVILLE  JEAN HAZEBROUCK 262885 2018 3 / 5 150508 08:40:42 11 0 1302,912
78 PRIEM SERGE HAZEBROUCK 30906 2018 11 / 11 149942 08:40:12 0 0 1301,58
79 WAYOLLE M. Isbergues - Les Mosquitos 193956 2018 3 / 7 3 08:32:05 2 0 1301,528
80 CODRON J-Pierre Gonnehem 199671 2018 2 / 5 130655 08:25:26 0 0 1300,913
81 WAYOLLE A. & C. Isbergues - Les Mosquitos 193555 2018 1 / 9 5 08:30:25 -9 0 1300,801
82 GRAUX Denis Auchel A.O.C 191101 2018 2 / 12 127273 08:22:51 0 0 1300,695
83 HUREZ  P & F HAZEBROUCK 262488 2018 5 / 8 149749 08:40:09 0 0 1300,469
84 DELANNOY R. Labeuvrière 197365 2018 9 / 11 2 08:23:47 0 0 1299,227
85 LAURENT J-Michel Annezin 20528 2018 1 / 6 130814 08:25:42 0 0 1299,047
86 DELANNOY R. Labeuvrière 197366 2018 4 / 11 3 08:23:49 0 0 1298,789
87 NICOLLE Bertrand Norrent - Fontes 202630 2018 1 / 6 136632 08:30:12 0 0 1298,783
88 DELANNOY R. Labeuvrière 197374 2018 2 / 11 4 08:23:55 0 0 1297,476
89 LAURENT J-Michel Annezin 20517 2018 3 / 6 2 08:25:51 0 0 1297,115
90 PETITPREZ Jacky Isbergues - Les Mosquitos 193186 2018 2 / 13 6 08:31:58 -27 0 1296,074
91 CARON Joël Auchel A.O.C 191062 2018 10 / 19 2 08:24:02 -1 0 1295,681
92 HALLOSERIE PATRICE BOESCHEPE LA VIGILANCE30493 2018 3 / 9 161125 08:49:22 0 0 1295,564
93 LEMAITRE Georges Isbergues - Les Mosquitos 193710 2018 7 / 8 3 08:31:12 3 0 1294,704
94 GRAUX Hervé Labeuvrière 426101 2018 14 / 14 131931 08:26:57 0 0 1294,076
95 DECLERCK  JOSE GODEWAERSVELDE 30419 2018 6 / 8 160886 08:49:17 -3 0 1293,989
96 SAINT-POL Francis Isbergues - Les Mosquitos 193433 2018 1 / 13 3 08:30:18 0 0 1293,951
97 COCQ Michel Norrent - Fontes 202467 2018 13 / 16 9 08:30:11 0 0 1292,847
98 GRAUX Denis Auchel A.O.C 191103 2018 5 / 12 2 08:23:28 0 0 1292,549
99 SAINT-POL Francis Isbergues - Les Mosquitos 193417 2018 4 / 13 4 08:30:27 0 0 1292,11

100 VANACKERE  M & F CASSEL 260026 2018 1 / 4 159553 08:48:31 0 0 1291,753
101 GRAUX Denis Auchel A.O.C 191134 2018 1 / 12 3 08:23:32 0 0 1291,675
102 WAYOLLE A. & C. Isbergues - Les Mosquitos 193581 2018 7 / 9 6 08:31:03 1 0 1291,01
103 LEMAITRE Georges Isbergues - Les Mosquitos 193902 2018 3 / 8 4 08:31:33 3 0 1290,453
104 FONTAINE  P&F BOESCHEPE LA VIGILANCE258505 2018 2 / 5 156646 08:46:25 0 0 1290,152
105 COCQ Hervé Norrent - Fontes 202435 2018 4 / 8 3 08:30:29 0 0 1290,052
106 GRAUX Denis Auchel A.O.C 191130 2018 8 / 12 4 08:23:46 0 0 1288,623
107 GALLET Pascal Hurionville - La Revanche 203407 2018 18 / 26 2 08:26:04 0 0 1288,605
108 CABOCHE Bernard Isbergues - Les Mosquitos 193504 2018 5 / 7 2 08:30:56 0 0 1288,527
109 BOITEL Père & Fils Lespesses 432458 2018 2 / 6 132406 08:27:46 0 0 1288,414
110 FOURNEZ Gaëtan Lespesses 192950 2018 1 / 5 133223 08:28:28 0 0 1287,593
111 LAMBERT D. & S. Auchel A.O.C 190942 2018 13 / 16 5 08:22:40 1 0 1286,926
112 GALLET Pascal Hurionville - La Revanche 192215 2018 7 / 26 3 08:26:12 0 0 1286,907
113 DEZUTTER NOEL LES AILES DE FRANCE 30655 2018 1 / 3 149880 08:41:29 0 0 1286,708
114 EVERWYN  PAUL LES AILES DE FRANCE 259049 2018 3 / 8 154407 08:45:03 0 0 1286,189
115 CARON Joël Auchel A.O.C 426201 2018 16 / 19 3 08:24:45 0 0 1286,185
116 CADART Famille Marles les Mines 199726 2018 10 / 11 3 08:31:02 -1 0 1284,925
117 CADART Famille Marles les Mines 199735 2018 1 / 11 4 08:31:03 -1 0 1284,723
118 LAROCHE Denis Gonnehem 199255 2018 2 / 13 133356 08:28:49 0 0 1284,534
119 BERTIN ALAIN L'AIGLE MERVILLE 30863 2018 3 / 4 138809 08:33:05 1 0 1284,476
120 FORTIER Gabriel Auchel A.O.C 190731 2018 9 / 15 5 08:25:40 0 0 1284,348
121 DOURNEL Bruno Auchel A.O.C 20866 2018 1 / 3 123805 08:21:25 -1 0 1284,242
122 OURDOUILLIE  CHRISTIAN CASSEL 290768 2018 15 / 18 160205 08:49:45 0 0 1284,208
123 CADART Famille Marles les Mines 199714 2018 3 / 11 5 08:31:06 -1 0 1284,117
124 PETITPREZ Jacky Isbergues - Les Mosquitos 193194 2018 12 / 13 7 08:32:40 -8 0 1283,816



Place Distance Heure Ecart Pén. VitesseAmateur / Ville Matricule Insc/Engag
125 DUCROCQ Philippe Norrent - Fontes 202549 2018 12 / 12 136143 08:31:01 2 0 1283,779
126 MORTAGNE J-Luc Isbergues - Les Mosquitos 193040 2018 1 / 2 139263 08:33:29 0 0 1283,727
127 HOURRIEZ Alain Haillicourt 191602 2018 1 / 8 121668 08:19:50 0 0 1282,967
128 FONTAINE  P&F BOESCHEPE LA VIGILANCE258564 2018 3 / 5 156646 08:47:08 0 0 1282,582
129 DEQUIDT  MARIO BOESCHEPE LA VIGILANCE258761 2018 1 / 13 160933 08:50:29 0 0 1282,505
130 GRAUX Denis Auchel A.O.C 191157 2018 10 / 12 5 08:24:19 0 0 1281,487
131 NICOLLE Bertrand Norrent - Fontes 202617 2018 2 / 6 2 08:31:38 0 0 1281,325
132 LEROY Vincent Annezin 195225 2018 5 / 8 131671 08:27:46 0 0 1281,262
133 MORTAGNE J-Luc Isbergues - Les Mosquitos 193063 2018 2 / 2 2 08:33:42 0 0 1281,168
134 DARDENNE P. & F. Gonnehem 199014 2018 4 / 6 132642 08:28:33 0 0 1280,946
135 LEROY Marc Labeuvrière 197535 2018 8 / 8 3 08:26:34 0 0 1280,922
136 LAMBERT D. & S. Auchel A.O.C 190907 2018 14 / 16 6 08:23:08 1 0 1280,807
137 DELAIRE  JEAN MICHEL L'AIGLE MERVILLE 1031566 2018 1 / 3 150097 08:42:12 0 0 1280,691
138 COUDEVILLE  JEAN HAZEBROUCK 262892 2018 1 / 5 150508 08:42:50 11 0 1279,286
139 COCQ Michel Norrent - Fontes 202504 2018 8 / 16 10 08:31:21 0 0 1278,665
140 VANDEVELDE DELPHINE HAZEBROUCK 290793 2018 1 / 8 151265 08:43:21 1 0 1278,296
141 LAROCHE Denis Gonnehem 199256 2018 4 / 13 2 08:29:21 0 0 1277,968
142 DEQUIDT  MARIO BOESCHEPE LA VIGILANCE258795 2018 9 / 13 160933 08:51:01 0 0 1277,077
143 CABOCHE Bernard Isbergues - Les Mosquitos 193525 2018 6 / 7 3 08:31:55 0 0 1276,677
144 HALLOSERIE PATRICE BOESCHEPE LA VIGILANCE30519 2018 6 / 9 161125 08:51:14 0 0 1276,406
145 DELATTRE Bernard Auchel A.O.C 190890 2018 1 / 2 128080 08:26:35 -74 0 1276,265
146 BAUDELET MAXIME PAIX EGALITE BURBURE 200520 2018 3 / 5 130695 08:27:25 0 0 1276,111
147 CAMPAGNE Serge Isbergues - Les Mosquitos 193134 2018 8 / 16 136934 08:32:20 -1 0 1275,961
148 CARETTE   THIERRY CASSEL 260204 2018 1 / 10 160124 08:50:32 2 0 1275,888
149 VANENGELANDT O&L BOESCHEPE LA VIGILANCE258438 2018 9 / 19 161582 08:51:38 -1 0 1275,815
150 VENNIN J-Pierre Lespesses 192615 2018 3 / 4 3 08:26:14 -25 0 1275,675
151 LEFEBVRE Pierre Auchel A.O.C 432369 2018 3 / 9 128716 08:25:55 0 0 1275,468
152 VANENGELANDT O&L BOESCHEPE LA VIGILANCE258416 2018 14 / 19 161582 08:51:42 -1 0 1275,144
153 MAHIEUX CHRISTIAN LES AILES DE FRANCE 259428 2018 7 / 8 149800 08:41:56 -33 0 1275,074
154 LAMBERT D. & S. Auchel A.O.C 190916 2018 3 / 16 7 08:23:39 1 0 1274,100
155 LEROY Marc Labeuvrière 197329 2018 6 / 8 4 08:27:09 0 0 1273,607
156 LAMBERT D. & S. Auchel A.O.C 190930 2018 10 / 16 8 08:23:45 1 0 1272,810
157 DEPUYDT CED ET TOM BOESCHEPE LA VIGILANCE258715 2018 5 / 6 160326 08:50:59 0 0 1272,597
158 COCQ Michel Norrent - Fontes 202490 2018 2 / 16 11 08:32:00 0 0 1270,897
159 HANQUIEZ DOMINIQUE HAZEBROUCK 262926 2018 3 / 13 149996 08:43:02 0 0 1270,794
160 MACAUX  JEAN PAUL PAIX EGALITE BURBURE 202314 2018 2 / 7 127880 08:25:50 12 0 1270,752
161 CHAVATTE Pascal Isbergues - Les Mosquitos1051936 2018 8 / 14 138285 08:33:49 2 0 1270,445
162 OURDOUILLIE  CHRISTIAN CASSEL 259845 2018 1 / 18 160205 08:51:13 0 0 1269,286
163 LAURENT J-Michel Annezin 20519 2018 6 / 6 3 08:28:09 0 0 1268,192
164 LEROY Vincent Annezin 195221 2018 6 / 8 2 08:28:52 0 0 1267,693
165 CLETON  EDDY L'AIGLE MERVILLE 261812 2018 2 / 5 142906 08:37:44 0 0 1267,646
166 MACAUX  JEAN PAUL PAIX EGALITE BURBURE 202304 2018 7 / 7 127880 08:26:05 12 0 1267,603
167 DUBAELE FREDERIC GODEWAERSVELDE 257981 2018 6 / 16 157411 08:49:24 5 0 1266,210
168 FLAMME Régis Auchel A.O.C 191172 2018 4 / 6 126127 08:24:43 0 0 1264,854
169 CHAVATTE Pascal Isbergues - Les Mosquitos 193078 2018 9 / 14 2 08:34:18 2 0 1264,829
170 WAYOLLE M. Isbergues - Les Mosquitos 193948 2018 5 / 7 4 08:35:12 2 0 1264,726
171 PLANQUE Patrice Isbergues - Les Mosquitos 193348 2018 3 / 4 3 08:36:30 -14 0 1264,098
172 DACOSTA ANTHONY L'AIGLE MERVILLE 261946 2018 5 / 8 153707 08:46:37 1 0 1264,038
173 EVERWYN  PAUL LES AILES DE FRANCE 259048 2018 4 / 8 154407 08:47:22 0 0 1261,839
174 EVERWYN  PAUL LES AILES DE FRANCE 259047 2018 7 / 8 154407 08:47:22 0 0 1261,839
175 FOURNEZ Gaëtan Lespesses 192949 2018 4 / 5 2 08:30:36 0 0 1261,581
176 CADART Famille Marles les Mines 15918 2018 5 / 11 6 08:33:05 -1 0 1260,550
177 DEPUYDT CED ET TOM BOESCHEPE LA VIGILANCE258720 2018 1 / 6 160326 08:52:16 0 0 1259,764
178 VENNIN J-Claude Marles les Mines 199843 2018 5 / 12 2 08:25:48 0 0 1259,702
179 FROISSART PIERRE CASSEL 260096 2018 5 / 5 167327 08:57:50 0 0 1259,676
180 FROISSART PIERRE CASSEL 260099 2018 1 / 5 167327 08:57:54 0 0 1259,044
181 HOURRIEZ Alain Haillicourt 191603 2018 5 / 8 2 08:21:42 0 0 1258,201
182 LEMAITRE Georges Isbergues - Les Mosquitos 193346 2018 2 / 8 5 08:34:18 3 0 1257,997
183 DUCROCQ Philippe Norrent - Fontes 202543 2018 4 / 12 2 08:33:13 2 0 1257,688
184 DUCROCQ Philippe Norrent - Fontes 202537 2018 6 / 12 3 08:33:14 2 0 1257,494
185 PRIEM SERGE HAZEBROUCK 262491 2018 10 / 11 149942 08:44:16 0 0 1257,200
186 WAYOLLE A. & C. Isbergues - Les Mosquitos 193583 2018 4 / 9 7 08:34:07 -9 0 1256,640
187 COCQ Michel Norrent - Fontes 202492 2018 3 / 16 12 08:33:13 0 0 1256,609
188 DUBAELE FREDERIC GODEWAERSVELDE 257973 2018 2 / 16 157411 08:50:23 5 0 1256,273
189 LAROCHE Denis Gonnehem 199267 2018 6 / 13 3 08:31:13 0 0 1255,509
190 BRIFFAUT PHILIPPE PAIX EGALITE BURBURE 200599 2018 1 / 6 126378 08:25:40 0 0 1255,411
191 PLANQUE Patrice Isbergues - Les Mosquitos 193325 2018 2 / 4 4 08:37:19 -14 0 1254,889
192 CARON Joël Auchel A.O.C 191058 2018 8 / 19 4 08:27:20 -1 0 1253,892
193 DECOOL PAUL CASSEL 260008 2018 1 / 11 158590 08:51:30 0 0 1253,676
194 GALLET Pascal Hurionville - La Revanche 203423 2018 25 / 26 4 08:28:55 0 0 1253,264
195 BOITEL Père & Fils Lespesses 432457 2018 5 / 6 2 08:30:40 0 0 1253,054
196 DEQUIDT  MARIO BOESCHEPE LA VIGILANCE400375 2018 12 / 13 160933 08:53:30 0 0 1252,397
197 CORROYETTE G. Isbergues - Les Mosquitos 291348 2018 24 / 40 138209 08:35:27 0 0 1251,326



Place Distance Heure Ecart Pén. VitesseAmateur / Ville Matricule Insc/Engag
198 ROQUE  GEORGES HAZEBROUCK 262644 2018 4 / 4 159288 08:52:18 -1 0 1251,117
199 VANENGELANDT O&L BOESCHEPE LA VIGILANCE258442 2018 13 / 19 161582 08:54:11 -1 0 1250,635
200 SAINT-POL Francis Isbergues - Les Mosquitos 193457 2018 3 / 13 5 08:33:57 0 0 1250,601
201 DEPOORTER  JEAN GODEWAERSVELDE 258766 2018 1 / 9 159569 08:52:35 -1 0 1250,541
202 GALLET Pascal Hurionville - La Revanche 203413 2018 20 / 26 5 08:29:10 0 0 1250,256
203 VANENGELANDT O&L BOESCHEPE LA VIGILANCE258408 2018 1 / 19 161582 08:54:14 -1 0 1250,151
204 REINOSO JOSE BOESCHEPE LA VIGILANCE258672 2018 11 / 12 160573 08:53:28 0 0 1249,920
205 COUDEVILLE  JEAN HAZEBROUCK 262878 2018 4 / 5 150508 08:45:36 11 0 1249,893
206 CABOCHE Bernard Isbergues - Les Mosquitos 193700 2018 7 / 7 4 08:34:13 0 0 1249,791
207 HUREZ  P & F HAZEBROUCK 1023033 2018 3 / 8 149749 08:44:50 0 0 1249,644
208 VANENGELANDT O&L BOESCHEPE LA VIGILANCE258414 2018 6 / 19 161582 08:54:18 -1 0 1249,506
209 GALLET Pascal Hurionville - La Revanche 203401 2018 3 / 26 6 08:29:15 0 0 1249,257
210 LEROY Marc Labeuvrière 197534 2018 2 / 8 5 08:29:10 0 0 1248,950
211 CLETON  EDDY L'AIGLE MERVILLE 261837 2018 4 / 5 142906 08:39:28 0 0 1248,451
212 LEFEBVRE Pierre Auchel A.O.C 191412 2018 6 / 9 2 08:28:11 0 0 1247,45
213 GALLET Pascal Hurionville - La Revanche 203416 2018 23 / 26 7 08:29:26 0 0 1247,064
214 DUCROCQ Philippe Norrent - Fontes 202706 2018 2 / 12 4 08:34:09 2 0 1246,934
215 PRIEM SERGE HAZEBROUCK 262486 2018 1 / 11 149942 08:45:16 0 0 1246,746
216 PRIEM SERGE HAZEBROUCK 262487 2018 8 / 11 149942 08:45:17 0 0 1246,573
217 PRIEM SERGE HAZEBROUCK 262497 2018 6 / 11 149942 08:45:19 0 0 1246,228
218 OURDOUILLIE  CHRISTIAN CASSEL 259853 2018 5 / 18 160205 08:53:35 0 0 1245,924
219 FORTIER Gabriel Auchel A.O.C 190701 2018 10 / 15 6 08:28:49 0 0 1245,378
220 FORTIER Gabriel Auchel A.O.C 300001 2018 3 / 15 7 08:28:52 0 0 1244,779
221 HUREZ  ENGELAERE HAZEBROUCK 288572 2018 3 / 12 151465 08:46:41 0 0 1244,747
222 CARON Joël Auchel A.O.C 191022 2018 4 / 19 5 08:28:06 -1 0 1244,567
223 COCQ Hervé Norrent - Fontes 202463 2018 2 / 8 4 08:34:21 0 0 1244,435
224 FONTAINE  P&F BOESCHEPE LA VIGILANCE30490 2018 5 / 5 156646 08:50:53 0 0 1244,374
225 HUREZ  ENGELAERE HAZEBROUCK 30967 2018 2 / 12 151465 08:46:45 0 0 1244,066
226 LAMBERT D. & S. Auchel A.O.C 190950 2018 11 / 16 9 08:26:04 1 0 1243,638
227 CARON Joël Auchel A.O.C 191319 2018 11 / 19 6 08:28:11 -1 0 1243,562
228 DUBAELE FREDERIC GODEWAERSVELDE 257950 2018 4 / 16 157411 08:51:47 5 0 1242,391
229 DELALLEAU J-Luc Hurionville - La Revanche 199879 2018 7 / 8 5 08:32:05 -1 0 1242,388
230 WAYOLLE M. Isbergues - Les Mosquitos 193943 2018 4 / 7 5 08:37:15 2 0 1241,635
231 DACOSTA ANTHONY L'AIGLE MERVILLE 259384 2018 4 / 8 153707 08:48:50 1 0 1241,408
232 HALLOSERIE PATRICE BOESCHEPE LA VIGILANCE30508 2018 7 / 9 161125 08:54:53 0 0 1240,536
233 MACAUX  JEAN PAUL PAIX EGALITE BURBURE 202307 2018 1 / 7 127880 08:28:19 12 0 1240,149
234 BURDASZEWSKI G. Annezin 168626 2018 5 / 14 131189 08:30:50 0 0 1239,581
235 DUBAELE FREDERIC GODEWAERSVELDE 257982 2018 7 / 16 157411 08:52:05 5 0 1239,457
236 CODRON J-Pierre Gonnehem 199683 2018 4 / 5 2 08:30:25 0 0 1239,415
237 VANDEVELDE DELPHINE HAZEBROUCK 262503 2018 6 / 8 151265 08:47:04 1 0 1239,369
238 CODRON J-Pierre Gonnehem 199684 2018 5 / 5 3 08:30:28 0 0 1238,827
239 MACAUX  JEAN PAUL PAIX EGALITE BURBURE 202303 2018 3 / 7 127880 08:28:28 12 0 1238,347
240 CARETTE   THIERRY CASSEL 260202 2018 5 / 10 160124 08:54:23 2 0 1237,913
241 DEPUYDT CED ET TOM BOESCHEPE LA VIGILANCE258706 2018 6 / 6 160326 08:54:33 0 0 1237,561
242 DUBAELE FREDERIC GODEWAERSVELDE 257951 2018 9 / 16 157411 08:52:17 5 0 1237,508
243 WAYOLLE M. Isbergues - Les Mosquitos 193958 2018 2 / 7 6 08:37:38 2 0 1237,411
244 VANENGELANDT O&L BOESCHEPE LA VIGILANCE258433 2018 3 / 19 161582 08:55:35 -1 0 1237,228
245 CHAVATTE Pascal Isbergues - Les Mosquitos 193058 2018 13 / 14 3 08:36:46 2 0 1236,922
246 LEROY Marc Labeuvrière 197331 2018 3 / 8 6 08:30:11 0 0 1236,878
247 DELCOUR  MICHEL L'AIGLE MERVILLE 30632 2018 4 / 5 145145 08:42:24 0 0 1236,329
248 DELCOUR  MICHEL L'AIGLE MERVILLE 30633 2018 2 / 5 145145 08:42:27 0 0 1235,802
249 HUREZ  ENGELAERE HAZEBROUCK 30879 2018 1 / 12 151465 08:47:34 0 0 1235,776
250 LEMAITRE MICHEL PAIX EGALITE BURBURE 200724 2018 2 / 6 129969 08:30:06 -8 0 1235,055
251 DELCOUR  MICHEL L'AIGLE MERVILLE 262126 2018 1 / 5 145145 08:42:33 0 0 1234,751
252 MOREL Michel Auchel A.O.C 192034 2018 4 / 6 124589 08:26:00 0 0 1233,554
253 MAHIEUX CHRISTIAN LES AILES DE FRANCE 259245 2018 1 / 8 149800 08:45:54 -33 0 1233,429
254 HANQUIEZ DOMINIQUE HAZEBROUCK 263388 2018 1 / 13 149996 08:46:38 0 0 1233,182
255 WAYOLLE A. & C. Isbergues - Les Mosquitos 193549 2018 6 / 9 8 08:36:02 1 0 1233,076
256 DEQUIDT  MARIO BOESCHEPE LA VIGILANCE258743 2018 5 / 13 160933 08:55:32 0 0 1232,888
257 DELANNOY Cédric Labeuvrière 20964 2018 1 / 3 128031 08:28:51 0 0 1232,845
258 DUPLOUY Jean Isbergues - Les Mosquitos 193789 2018 2 / 2 138584 08:37:45 -17 0 1232,276
259 HUREZ  ENGELAERE HAZEBROUCK 30961 2018 4 / 12 151465 08:47:57 0 0 1231,924
260 GALLET Pascal Hurionville - La Revanche 203419 2018 19 / 26 8 08:30:44 0 0 1231,731
261 GALLET Pascal Hurionville - La Revanche 203429 2018 9 / 26 9 08:30:45 0 0 1231,537
262 VANENGELANDT O&L BOESCHEPE LA VIGILANCE258405 2018 5 / 19 161582 08:56:13 -1 0 1231,257
263 GALLET Pascal Hurionville - La Revanche 203409 2018 5 / 26 10 08:30:47 0 0 1231,149
264 DOURNEL Bruno Auchel A.O.C 20889 2018 2 / 3 2 08:25:35 -1 0 1231,037


